致北京潮东风尚装饰工程有限
公司院

贵公司所施工的伊泰华府
世家 A区地下车库高强耐磨环
氧地坪工程渊合同编号院YTZY-
2014-HT-111冤 在双方竣工验
收中发现以下问题院

渊1冤 现场涂料面层起皮现
象严重

渊2冤个别护角未装
渊3冤地坪漆厚度不够
渊4冤2号楼地库具备条件未

进场施工
我公司多次告知贵公司解

决不合格工程的维修和 2 号楼
地库事宜袁但贵公司拒绝解决问
题袁按照合同约定我公司启动第
三方维修尧2号楼另行组织招标
确定其他单位施工袁解决上述问
题遥现我公司根据合同约定扣除
贵公司合同价预1215000 元 渊壹
佰贰拾壹万伍仟元整冤袁 最终结
算价预1385000 元 渊壹佰叁拾捌
万伍仟元整冤袁 其中 1385000中
有启动第三方维修款 85000元袁
财务结账需扣除第三方维修款遥

特此声明
内蒙古伊泰置业有限责任公司

2018年 6月 15日

结算公告

注销公告
呼和浩特市快又好物流有

限公司股东会于 2018 年 6 月 5
日决议解散公司袁并于同日成立
公司清算组遥请公司债权人于本
公告发布之日起 45日内袁 向本
公司清算组申办债权遥

呼和浩特市
快又好物流有限公司

2018年 6月 15日

张斌将金川开发区阳光水
岸小区 4 号楼 4 单元 602 室领
钥匙收据丢失袁 编号院0030639尧
0030597尧0030663尧0030619,特此
声明遥

将乌兰浩特市民华雪桃种
植专业合作社地税税务登记证
正副本丢失 袁 地税识别号 院
152201341272696袁法人院白树全,
特此声明遥

乌兰浩特市宝洪赢畜禽养
殖专业合作社袁不慎将营业执照
正副本丢失袁 统一社会信用代
码 院93152201MA0MXGAK8W袁
法人院包紫英 袁特此声明遥

将兴安盟红色火种拓展训
练有限公司营业执照正本丢失袁
统 一 社 会 信 用 代 码 院
91152201MA0NHHAD7N袁 法
人院白慧迎袁特此声明遥

将乌兰浩特市民华雪桃种
植专业合作社国税税务登记证
副 本 丢 失 袁 税 号 院
152201341272696袁 法人院 白树
全袁特此声明遥

将乌兰浩特市民华雪桃种
植专业合作社组织机构代码证
副本丢失袁 代码院34127269要6袁
负责人院白树全袁特此声明遥

张建峰将内蒙古自治区人
民法院诉讼费专用票据第四联
丢失袁票据号码院0005333091袁声
明作废遥

呼和浩特市畅游旅行社有
限责任公司营业执照正本遗失袁
注册号院150103000022240曰该公
司税务登记证正尧 副本遗失袁证
号院院150103686515673袁 声明作
废遥

赛罕区果然多鲜榨果汁吧
营业执照正本尧 税务登记证正
本尧 餐饮服务许可证正本遗失袁
注册号院150105600293115袁税务
登 记 证 证 号 院
152223198607136913袁餐饮服务
许可证号院150105001025声明作
废遥

2018年 6月 15日

遗失声明

内蒙古香岛生态农业开发有限
公司院

呼和浩特仲裁委员会 渊以
下简称野本会冶冤受理的申请人张
月星与被申请人内蒙古香岛生
态农业开发有限公司之间债权
债务转账协议争议仲裁案渊呼仲
案字[2017]第 366号冤袁申请人已
撤回仲裁申请遥现依法向你公司
公告送达呼仲案字[2017]第 366
号决定书遥你公司应自本公告发
出之日起 60日内来本会领取决
定书袁逾期即视为送达遥

呼和浩特仲裁委员会
2018年 6月 15日

仲裁公告

受二连浩特市人民法院委

托袁 我公司定于 2018年 7月 10
日 10时在本法院科技厅公开拍
卖如下标的院

标的物名称院 二连浩特市
铁道东尧二满线南边境经济合作
区口岸加工区袁宗土地及地上建
筑物袁 土地证号为二国用 2003
字第 001034 号遥 土地用途院工
业袁宗土地面积 7200㎡遥 建筑物
用途院 工业配套用房 渊砖木结
构冤遥 土地使用权类型院 国有出
让遥 起拍价:692499元遥

展示时间及地点院2018年 7
月 2日至 2018年 7月 9日下午
5时止袁标的物所在地遥

报名时间及地点院2018年 7
月 9 日上午 8 点至下午 17 点
止袁二连浩特市纳喜多酒店遥

说明院1尧 本标的以现状拍
卖袁请竞买人实地踏勘并详细参
阅相关拍卖文件资料袁拍卖成交
后拍卖人及委托人不承担瑕疵

担保责任遥 2尧凡具有完全民事行
为能力者均可报名遥 3尧竞买人需
持有效证件并缴纳参考价 20%
的保证金办理报名手续遥 4尧拍卖
成交后袁买受人自行办理相关手
续袁 所涉及的税费由买受人承
担遥 5尧 保证金汇入帐号院0551
6601 0400 0116 8 开户行名称院
中国农业银行呼和浩特市海拉

尔大街支行遥
联系人及电话院

13801059601
13304712239
14794994862

(0471)2306980
法院监督电话院

(0479)7521397
内蒙古红力拍卖有限责任公司

2018年 6月 15日

拍卖公告

受中华人民共和国乌拉特

海关委托袁我公司定于 2018年 6
月 25 日上午 10 时至 2018 年 6
月 26 日上午 10 时止 渊延时除
外冤在阿里巴巴旗下资产处置平
台上 渊网址 院https://zc -paimai.
taobao.com/zc/index.htm冤 公开
拍卖以下标的袁现就相关事项公
告如下院

一尧 拍卖标的院1尧 旱獭皮
2009 张尧麝鼠皮 172 张袁整体打
包拍卖袁起拍价院65430.00 元袁保
证金 2万元遥 2尧紫铜废碎料 731
㎏袁起拍价院27258.00元袁保证金
1万元遥

二尧展示说明院1尧展示地点院
乌拉特海关涉案财物保管仓库

遥 2尧展示时间院即日起至 6月 22
日每天 9:00-17院00袁为便于统一
规范安排查看标的事项袁请有意
向竞买人提前与拍卖公司取得

联系袁预约查看标的时间遥 3尧阿
里网上展示时间院即日起至拍卖
结束时止遥

三尧参与竞买应办理手续院
1尧 竞买人应是具有民事行为能
力的自然人尧依法登记注册的公
司法人或者其他组织遥竞买人应
于拍卖会前在淘宝网上和支付

宝上进行实名登记注册袁并通过
网上办理竞买登记手续袁按淘宝
系统提示报名缴纳参拍保证金遥
2尧拍卖成交后袁买受人的参拍保
证金将作为定金自动转入指定

账户支付宝内袁其他竞买人的保
证金在拍卖后及时解冻原路退

回遥 保证金冻结期间不计利息遥
3尧 竞买人参拍前应仔细阅读并
遵守网络竞买须知及要求遥公告
及竞买须知请登录 https://zc-
paimai.taobao.com/zc/index.htm
查看遥

四尧报名时间院从即日起至
2018年 6月 22日上午 10时止

五尧联系方式院
(0471)6686599
18647120017
海关电话院
(0478)8921907
内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2018年 6月 15日

拍卖公告